
Republika e Kosov6s
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I(omuna e prishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Njoftim publik
NeKomunenePrishtinesEshtedor€zuark€rkesanr.05-350/02-O2oo3g0/1g,dt. 

l5.0g.201g,epronarit
Behram dhe Isak Hasani, p€rmes s€ cil6s k€rkohet t€ p€rcaktohen kritere t€ caktuara per ndertimin e
shtepise per banim individual, me etazhitet B+P+l, n€ parcel€n kadastrale nr. 00g74-1, ZK Kolovice,
n€ kuad0r t€ Planit zhvillimor urban _pZHrJ.

Komentet lidhur me k€te propozim duhet t€ dor€zohen nga data23.ll .201 g deri m€ 27 .rr.2olg. n€ E-
mail adresdn: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

*:*:,:::l::fl,-11Tli:y,il9!1? 2t^!, 
dt. 23;os;2!17 , p.dr caktimin e procedurave p€r pErgatitjen dhe shqyrrimin e

I;:I:Xfj1::rl.-*:liT",',:i]:j. ndertimoredh, r.:. ie,ii.ipe.;;;;ffi d;;;ffiffiffi'##:ill
dit6ve nga p€rfundimi i periudh€s s€ komenteve, Komuna do t€
publikohet n€ ueb-faqe t€ Komun€s.
N0 t€ giitha komentet tuaja duhet t€ p€rshkruhet numri i

ii4grc shkrim dhe peryjigja njeher€sh do t€
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a. Destinimi aktual apo i

Lartdsia e lejuar nd proporcion me distancEn nga kufrjte e
parcel€s kadastrale pergjat€ rrug€s publike 7.60'/6.40 m'( lindje)

e. LartEsia e lejuar ne proporcion me distanc€n nga
kufijtE an€sorE dhe td pasmd t0 parcelEs kadastrale.

7 .60/ 7.55m' dhe 7.60/l.501 ,..i anr iu-[ uneffi
7.60/3.85 m' (perendim, ana e pasme)f. Perqindja e sipdrfaqes ndertuese ne proforcion me

g. Pdrqindja e siperfaqes bruto ndErtuese mbi tok6 n€ 80 %- i lejuar

h. P€rqindja e siperfaqes te g.me**ne p-ffinil
sip€rfaqen e parcel€s kadastrale (ISHGJ)

i. Perqindja e siperfaqes se pdrdorshme nentokesore ne

e ndriqimit natyror p€r dritaret ekzistuese

A ka qasje t€ pakufizuar nE mrg€ publike dhe infrastruktur€ publike?
Po- tr Jo- tr Nukaplikohet- tr
Shfryt€zimi i propozuar a do t0 gienerojO ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe sesa zona pgneth?
Po-E Jo-8 Nukaplikohet-tr Sqaro:
A es!!e ndonjti nga punEt ndertimore n€ zona te ,U.oj
Io-D Jo-tr Nukaplikohet-tr Soaro:

we;
Nenshkrimi i Zyrtait:

Telefon: + 383 (0) 3s 221 z+i .-niuif, *Ua4irripri;h;in"bri.r-eor.n"t

Komuna e Prishtines Orcltmia i Urbanlzmit 
-*Adresa: rr. "Radovan Zogoviq. nr. t, l0OO0, mshdn€-Kosov0
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